বিদ্যুৎ উৎপাদন ক্ষমতা ১৫,০০০ মেগাওয়াট অর্জন উপলক্ষে আয়োজিত

আলোক উৎসব উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

দক্ষিণ প্লাজা, বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ ভবন, ঢাকা, বুধবার, ২৩ অগ্রহায়ণ ১৪২৩, ০৭ ডিসেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

বিদ্যুৎ উৎপাদন ক্ষমতা ১৫,০০০ মেগাওয়াট অর্জন উপলক্ষে আয়োজিত ‘আলোক উৎসব’-এ উপস্থিত সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানাচ্ছি।